
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/194/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 20 grudnia 2012 rok 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości  

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz.U. z 2012 r. poz. 391), Rada Miejska 

w Bukownie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości w Mieście Bukowno stanowiące załączniki do niniejszej Uchwały 

jak niżej:  

1) Załącznik Nr 1 – DZ - Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy,  

2) Załącznik Nr 2 – DN - Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.  

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1, właściwą dla sposobu użytkowania nieruchomości powodującego 

powstawanie odpadów komunalnych, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Miejskim Zakładzie 

Gospodarki Komunalnej w Bukownie, ul. Leśna 7b, w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 

nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.  

3. W przypadku nieruchomości, na której w części zamieszkują mieszkańcy i jednocześnie w części jest 

prowadzona działalność powodująca powstawanie odpadów komunalnych należy złożyć dwie deklaracje 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2.  

4. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację 

w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.  

5. Właściciel nieruchomości, na żądanie służb upoważnionych przez Burmistrza Miasta Bukowno, 

zobowiązany jest do udokumentowania danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności w przypadku rozbieżności ilości zadeklarowanych 

osób zamieszkujących na nieruchomości z danymi meldunkowymi lub zmniejszenia ilości osób 

zamieszkujących na nieruchomości przy zmianie deklaracji.  

§ 2. Ustala się wykaz dokumentów potwierdzających ujęte w deklaracji dane jak niżej:  

1) dane meldunkowe,  

2) umowa o pracę,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7795



3) akt zgonu,  

4) potwierdzenie pobytu w domu opieki,  

5) deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zawierająca potwierdzenie jej 

naliczenia dla danej osoby w innej miejscowości niż Miasto Bukowno,  

6) inne wiarygodne dokumenty potwierdzające stan faktyczny.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Urbański

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7795



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIX/194/2012 

Rady Miejskiej w Bukownie 

z dnia 20 grudnia 2012 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7795



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Zbigniew Urbański 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7795



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIX/194/2012 

Rady Miejskiej w Bukownie 

z dnia 20 grudnia 2012 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7795



 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Urbański 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7795


		2012-12-28T14:58:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




